

Koulutuspäällikön toimivapaansijaisuus

Koulutuksella on SUEKin toiminnassa merkittävä rooli. Koulutuksella lisätään osaamista urheilun eettisissä asioissa ja varmistetaan, että päivitetty tieto tavoittaa niin urheilijat kuin muut tärkeät kohderyhmät. SUEK tarjoaa kattavasti koulutusta eri kohderyhmille. Koulutuksen pääpaino on antidopingtoiminnassa, kilpailumaniipulaatioasioissa sekä muissa urheilun eettisissä kysymyksissä.

Haemme koulutuspäällikön toimivapaan sijaista ajalle 1.4.2019 – 31.10.2020

Koulutuspäällikön toimenkuvaan kuuluu koulutustoiminnan suunnittelu ja toteuttaminen yhdessä urheilujärjestöjen sekä muiden sidosryhmien kanssa. Koulutuspäällikkö vastaa itsenäisesti koulutuksen suunnittelusta SUEKin strategian mukaisesti eri kohderyhmille, koulutustyökalujen ja -menetelmien rakentamisesta ja ylläpidosta sekä kouluttajaverkoston ylläpidosta ja kouluttamisesta.

Edellytämme

Tehtävä edellyttää erilaisten pedagogisten ratkaisujen tuntemusta, kykyä kehittää koulutustoimintaa, oma-aloitteisuutta, aktiivisuutta, avoimuutta, hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja sekä joustavaa suhtautumista työntekoon. Lisäksi edellytämme hyvää suomen kielen suullista ja kirjallista taitoa sekä englannin ja ruotsin kielten osaamista.

Tehtävään valittavalta henkilöltä toivotaan korkeakoulututkintoa. Urheilun ja urheilujärjestöjen tuntemus on eduksi tehtävän hoidossa.

Tarjoamme

Tarjoamme haasteellisen ja monipuolisen työtehtävän, jossa on mahdollista edistää koulutuksen keinoin urheilun eettisiä asioita sitoutuneessa ja innostuneessa työyhteisössä.

Tehtävässä saa tehdä töitä laaja-alaisesti urheilun eri toimijoiden kanssa.

Hakemukset

palkkatoivomuksineen viimeistään 6.3.2019 osoitteeseen teemu.japisson@suek.fi.

Lisätietoja voit kysyä

- Samuli Rasilalta p. 050 528 4322 ja
- Teemu Japissonilta p. 0400 878 949.



Suomen urheilun eettinen keskus SUEK ry:n tavoitteena on yhteistyössä eri toimijoiden kanssa taata kaikille yhdenvertainen oikeus eettisesti kestäväan urheiluun. Toiminnan tarkoituksena on puhtaan urheilun, turvallisuuden ja reilun pelin puolustaminen, urheilun maineen parantaminen, urheilutoimijoiden suojeleminen, urheilun eettisyyden vahvistaminen sekä urheilun oikeudenmukaisuuden ja rehellisyyden takaaminen. SUEK toimii laaja-alaisesti ja ennakkoluulottomasti yhteiskunnan eri osa-alueiden toimijoiden kanssa. Se kehittää tiedonvaihdon ja yhteistyön keinoin uusia toimintatapoja ja ratkaisumalleja yhteisen osaamisen kautta liikunta- ja urheilukulttuurille sekä yhteiskunnan muille aloille. SUEK vastaa antidopingtoiminnan, kilpailumaniipulaation ehkäisyn sekä katsomoturvallisuuden ja -viihtyvyyden valtiuosopimusten toimeenpanosta Suomessa. Lisäksi SUEK vahvistaa urheilun eettisyyttä yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa sekä toimii aktiivisena keskustelujen käynnistäjänä ja keskustelijana.